

Lacivertköy'den Haberler

Kış Dönemi Nasıl Geçti, Bahara Nasıl Hazırlanıyoruz..



Lacivert Kütüphanemiz Açıldı...

Kitaplarımız, okumak isteyenler için raflarda yerini aldı.

Yaklaşık 1300 adet kitap ve dergiden oluşan kütüphanemizde, 4. yol'dan, ekolojiye, ezoterizmden, ekolojik köylere, insana, varlığa, bütünsel yaklaşımlara, ruhsal konulara, kadim bilgilere uzanan geniş yelpazede kitaplar okuyucularıyla buluşmak üzere hazır...

YUVA BOSTAN

Sökülen eski sebzelerin ardından, sürülerek hazırlanan Yuva Bostan'a bu kış **bakla** ettik

BOTANİK BAHÇE

Botanik bahçemiz yakınlarındaki kuruyan ağaçlar sökülerek, yerlerine **zeytin** ağaçları dikildi.

SERA

Seralarımızda ihtiyaç olan yerler onarıldı.

Ürünlerimizdeki zararlılara karşı organik koruma gerçekleştirildi.



Kış sebzelerimiz, iç tüketim için yeterli miktarda ürün verdi.



Meyvelerimizi çiğ tüketmenin yanı sıra reçel yaparak da değerlendirdik.



Bakla yapraklarından salata yapıldığını biz de yeni öğrendik.



HAYATA DAİR OKUMALAR

Yeni bir uygulamalı Hayata Dair Okumalar eğitimi daha güçlü etkileri ve dönüştürücü tesirleriyle gerçekleşti.

TOHUM KÜTÜPHANESİ

Organik tohumlarımızı çoğaltma gayretiyle tohum arşivimizi oluşturduk.



AĞAÇ VE ASMALARA BAKIM

- Asmalar budandı.
- Ağaçlara gübre verildi.
- Alandaki tüm ağaçlara bordo bulamaç yapıldı.
- Meyve ağaçlarımız budandı.

SANAT

Lacivertköy'de ekim dikim, köyün bitmeyen rutin işlerinin yanında sanat çalışmaları da tüm güzelliğiyle devam ediyor.



TOHUM EKİM SÜRECİMİZ

Yazlık tohumlarımızı, üçüncü cemrenin toprağa düştüğü gün ektik.



Tohumların kolay çimlenmesi ve içi boş olanların ayrılması için 24 saat suda beklettik.



Süzüldükten sonra bir gece peçete arasında dinlendirildi.



Hazırladığımız toprak ile viyollere toprak yataklar yapıldı. Uygun şekilde ekimleri yapıldıktan sonra seraya aktarıldılar.



Köyümüzün yeni sakinleri **Bozo ve Karam** Lacivertköy'e vardılar.



“Sevgili atımız Cesur’un bakımları yapıldı”



Özel alanının çitleri yükseltilerek daha güvenli hale getirildi.

Cesur’un bir yandan nalları yenilenirken, öte yandan kısırlaştırma işlemi de tamamlandı.



Mavi çadırların içleri ahşap kaplanarak, bölmelere ayrıldı. Yapılan iyileştirmelerle misafirlerimiz daha rahat konaklama imkanı bulabilecekler.